[image: ]EDREMİT GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 2022/2023 YILI KIŞ DÖNEMİ GSB SPOR OKULLARI ÇALIŞMA PLANI
	BRANŞ
	ANTRENÖR ADI SOYADI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAŞ GRUBU
	ÇALIŞMA GÜNÜ
	ÇALIŞMA SAATİ

	


TAEKWONDO
	


NEJLA AĞATEKİN
	

EDREMİT SPOR SALONU
	4-8
	SALI -  PERŞEMBE
(Alt Yapı)
	17:00-18:00

	
	
	
	8-12
	
	18:00-19:30

	
	
	
	12-17
	
	19:30-21:30

	
	
	
	
	Çalışmaya katılamayanlar için Cumartesi
	13:00-15:00

	
	
	
	10-12
	PAZARTESİ-ÇARŞAMBA CUMA
(Müsabık Üst Düzey Grup)
	17:00-18:00

	
	
	
	12-14
	
	18:00-19:30

	
	
	
	15 ve üzeri
	
	19:30-21:30

	
	
	
	
	Çalışmaya katılamayanlar için Pazar
	14:00-16:00

	


BASKETBOL
	


ELA ONAT
	

EDREMİT SPOR SAONU
	9-10-11
	
PAZARTESİ
	17:00-19:30

	
	
	
	9-10-11
	
SALI
	09:00-11:00

	
	
	
	12-13-14-15
	
	15:00-18:00

	
	
	
	12-13-14-15
	ÇARŞAMBA
	15:00-18:00

	
	
	
	9-10-11
	PERŞEMBE
	09:00-11:00

	
	
	
	9-10-11
	CUMA
	17:00-19:30

	


HENTBOL
	


MEHMET TUTAL
	EDREMİT YENİ SPOR SALONU
	10-13
14-17
14-17
	PAZARTESİ-ÇARŞAMBA
SALI-PERŞEMBE
CUMA-PAZAR
	16:00-18:00
16:00-18:00
19:00-21:00

	
	
	ŞEHİT TÜM GENERAL AYDOĞAN AYDIN O.O.
	
10-13
	
ÇARŞAMBA-PERŞEMBE
	
10:00-13:00

	
GÜREŞ
	
MEHMET ÇAKIR
	EDREMİT SPOR SALONU
	12-13-14
15-16-17-18
	PAZARTESİ-SALI-ÇARŞAMBA-PERŞEMBE-CUMA
PAZARTESİ-SALI-ÇARŞAMBA-PERŞEMBE-CUMA
	16:00-17:30
17:30-21:00
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